ARTIKETLPASS der Fa. Ruwisch & Zuck (RuZu) vom 9/12/14
Ruwisch & Zuck - Artikelnummer | 0527
Artikelbezeichnung (verkirzt) | DIPL.TRUFF.-PILZ
Artikelbezeichnung fiir Preisschild | Dipl.Butterpilz/Triffel
Land - Gewicht - % Fett i. Tr. | B = 2,0 — 55 %
Fettangabe auf dem Produkt | 56% FETT I.TR.
Kédsegruppe laut Kdseverordnung | KASEZUBEREITUNG (SK)

|

|

Milchsorte KUHMILCH

Datum der letzten Aktualisierung 21/02/14

Kurze EIN SAHNIGER SCHNITTK.MIT BUTTERPILZEN |

Produkt- UND TRUFFEL VERFEINERT. DER EDLE TRUFFEL | Thr Preis: Euro/kg
Info: GESCMACK WIRD KENNER UBERZEUGEN. [ e S
Basisangaben: | Weitere Angaben:

Preis je St.=1 Kilo=2 | 2 | GTIN Verbrauchereinheit | 2821439000007
Mehrwertsteuersatz [ 7 % | GTIN Unterverpackung |

Gramm je Stickartikel | | GTIN Originalkarton | 04002334214395
Gramm ca. Kiloartikel | 2000 | Pfandartikel I

Egalisierter Kiloart. | | Art Domus-Sortiment | D

Inhalt je Original-Kt. | 3 | Domus-Katalog auf Seite | 105
Unterverpackung | | EX=RuZu-Extra-Sortiment |

Kein Anbruch méglich=N | | Hersteller | BAUER

Kartons je Palette| 54 | Herkunft / Region |

Anzahl Lagen je Palette] 6 | Geschitzter Artikel (=

Kartons je Lage Palettel| 9 | Reifezeit | 5 Wo.

Lange Orig.-Karton | 38 cm | Geschmack | - PIKANT

Breite Orig.-Karton | 25 cm | Lab-Art | MIKROBIELL

Héhe Orig.-Karton | 9 cm | MHD inkl. Anliefertag | 27 Tage

Liange Stick | 23 cm | Temperatur von - bis | - 10 °¢

Breite Stick | 13 cm | Kunststoffiiberzug/Rinde | -

Hohe Sttck | 7 cm | nicht z.Verzehr geeignet]

Bruttogewicht Karton | 6340 g | Oko-Kontrollstelle (Bio)| -

Bruttogewicht Stick | 2006 g | Zolltarifnummer | 040635087

V= z.Z.Vorbestell-Art. | | Identitdtskennzeichen | DE BY 13112 EG

Fir d. Verkaufsbereich | BEDIENUNG | |

RuZu - Kdsegruppe | 14 | |

Zusatzstoffe: Allergene: (J=Ja S=In Spuren enth.)
Farbstoffe E160B Eier und —-erzeugnisse |

E1105(AUS EI)

Erdniisse und —-erzeugnisse
Fisch und -erzeugnisse
Glutenhaltiges Getreide
Krebstiere u.-erzeugnisse

|

Verdickungsmittel |

Konservierungsstoffe |

Schmelzsalze |
Sduerungsmittel =

|

|

|

|

Geschmacksverstdrker = Lupine =
Antioxidationsmittel =
Sonstige = Schalenfriichte =

|

!

|

|

|

|

|

|

|

| Schwefeldioxid/Sulfite

| Sellerie und -erzeugnisse
Brennwerte je 100 g: | Senf und -erzeugnisse

|

|

|

|

|

|

|

l

|

|
|
|
I
|
Milch und -erzeugnisse | J
|
|
I
I
|
|
|

kJ | 1599 Sesamsamen u.-erzeugnisse =

kcal | 386 Soja u. Sojaerzeugnisse =

Eiweib | 20,7 Weichtiere =
Kohlenhydrate | <0,1

davon Zucker | <0,1 Weitere Deklarationen:

Fett absolut | 337 Laktosefrei | JA, AUF WARE
davon gesatt.Fetts&duren | 23,3 Laktosegehalt | <0,1

Salz | 1,5 GVO-deklar.-pflichtig | NEIN

Fett im Milchanteil | = FRK warmebehandelt | -
Zutatenverzeichnis inkl. Quid: * = Zutat enthdlt Allergene

ZUTATEN:

1% BUTTERPILZE (GETROCKNET), 0,5% SCHWARZE TRUFFEL,
TRUFFELOL (TRAUBENKERNOL, NATURLICHES TRUFFELAROMA),
FARBSTOFF ANNATTO, KONSERVIERUNGSSTOFF LYSOZYM (AUS EI)
MIT JODIERTEM SPEISESALZ HERGESTELLT

LAKTOSEFREI- DA WENIGER ALS 0,1% LAKTOSE PRO 100G PRODUKT



